





   
      
      
         
      

      
   




    
        
            
            Izvēlne
                
            

            

            
            
                	
                        Kontakti 
                        
                        	Kontaktinformācija



                            
	Vadība



                            	Atbalsta personāls



                            	Rekvizīti
	Piekļūstamība


                    
                    	
                        Skola 
                        	Izglītības programmas



                            
	Dokumenti



                            	Vēsture



                            	Projekti



                            	Ēdnīca


                    
                    	
                        Vecākiem 
                        	Iekšējās kārtības noteikumi



                            
	Atbalsts



                            	Noderīga informācija


                    
                    	Jaunumi
	
                        Izglītība
                            
                        
                        	Stundu laiki



                            
	Stundu saraksts



                            	Skolēnu pašpārvalde



                            	Interešu izglītība



                            	Bibliotēka



                            	Konsultācijas



                            	Kompetences



                            	
                                Mācību materiāli 
                                	Krievu valoda un literatūra



                                    
	Angļu valoda



                                    	Vācu valoda



                                    	Bioloģija



                                    	Fizika



                                    	Ķīmija



                                    	Dabaszinības



                                    	Matemātika



                                    	Sociālās zinības



                                    	Latvijas un pasaules vēsture



                                    	Ekonomika



                                    	Ģeogrāfija



                                    	Vizuālā māksla



                                    	Mūzika



                                    	Latviešu valoda un literatūra



                                    	Informātika


                            
                            

                            	Audzināšana



                            	Karjera


                    
                    	
                        Pakalpojumi
                            
                        
                        	Iepirkumi



                            
	Vakances



                            	Dienesta viesnīca


                    
                    	
                        Baseins
                            
                        
                        	Cenas



                            
	Sacensību kalendārs



                            	Rekordi



                            	Sasniegumi



                            	Galerija


                    
                    	
                        Pirmsskola
                            
                        
                        	Galerija


                    
	Sasniegumi
	
                        Foto/video
                            
                        
                        	Galerijas



                            
	Video


                    
                    	
                        Iesniegumi
                            
                        
                        	Pieteikums 1. klasē



                                                                                            
	Rīgas 95. vidusskolas audzināšanas darba programma 2021. - 2024. gadam


                    
                
                
                
                    

                        
                            
                            
                                
                                    
                                
                            
                        


                    

                

            

        

    





	
			
		
			
				
    
        
            
                                    
                                                    
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                                
                                    Iznākusi grāmata „Valoda dzīvo, ja Tu tajā runāˮ

                                
                                

                                
                                    Iznākusi grāmata „Valoda dzīvo, ja Tu tajā runāˮ

25. februārī Latviešu valodas aģentūra mājaslapā valoda.lv paziņoja, ka izdevusi skolēnu radošo darbu grāmatu „Valoda dzīvo, ja Tu tajā runāˮ, kurā apkopoti gandrīz 500 skolēnu konkursa darbi – domraksti, dzejoļi un z...
                                

                            

                        
                    

                                    
                                                    
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                                
                                    Apsveicam

                                
                                

                                
                                    Rīgas valstspilsētas ķīmijas 65.olimpiādes
2.posma rezultāti
Apsveicam ar iegūto 3.vietu Rīgas valstspilsētas ķīmijas 65.olimpiādes 2.posmā 9.klases skolnieci Alisu Poltavecu.
 
Priecājamies un paldies par ieguldīto darbu ķīmijas skolotājai Allai Aļabjevai
 
 ...
                                

                            

                        
                    

                                    
                                                    
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                                
                                    Koncerts

                                
                                

                                
                                    Trešdien, 17.01.2024.,
Es ticu, ka ir brīnumi

Es ticu, ka ir brīnumi,
Kas necerēti nāk,
Un daiļu sapņu pasauli
Ap sevi radīt sāk.
Es ticu, ka ir laimība,
Kas svētās liesmās mirdz,
Un, ja tā visa nebūtu,
Vai justu mums tad sirds?
(J. Poruks)
...
                                

                            

                        
                    

                                    
                                                    
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                                
                                    Apsveicam!

                                
                                

                                
                                    Rīgas valstspilsētas pašvaldības bioloģijas 46.olimpiādes
2.posma rezultāti
Apsveicam ar iegūto 3.vietu Rīgas valstspilsētas pašvaldības bioloģijas 46.olimpiādes 2.posmā 12.klases skolēnu Ali Rustamovu.
 
Paldies par ieguldīto darbu bioloģijas skolotājai Gitai Tugarinovai...
                                

                            

                        
                    

                            

            
                
                    
                    Iepriekšējās
                
                
                    
                    Nākamās
                
            

        

    



				
	
		
			
				
					
					Aktualitātes
				

			

		

		
			
				
					
													
								2024. gada 06. marts, 06:00

								
									
										
									

									
										Iznākusi grāmata „Valoda dzīvo, ja Tu tajā runāˮ

										Iznākusi grāmata „Valoda dzīvo, ja Tu tajā runāˮ

25. februārī Latviešu valodas aģentūra mājaslapā valoda.lv paziņoja, ka izdevusi skolēnu radošo darbu grāmatu „Valoda dzīvo, ja Tu tajā runāˮ, kurā apkopoti gandrīz 500 skolēnu konkursa darbi – domraksti, dzejoļi un z...
										
											

											Lasīt vairāk
										

									

								

																	

															

													
								2024. gada 12. februāris, 13:48

								
									
										
									

									
										Apsveicam

										Rīgas valstspilsētas ķīmijas 65.olimpiādes
2.posma rezultāti
Apsveicam ar iegūto 3.vietu Rīgas valstspilsētas ķīmijas 65.olimpiādes 2.posmā 9.klases skolnieci Alisu Poltavecu.
 
Priecājamies un paldies par ieguldīto darbu ķīmijas skolotājai Allai Aļabjevai
 
 
Rīgas 95....
										
											

											Lasīt vairāk
										

									

								

																	

															

													
								2024. gada 10. janvāris, 11:47

								
									
										
									

									
										Koncerts

										Trešdien, 17.01.2024.,
Es ticu, ka ir brīnumi

Es ticu, ka ir brīnumi,
Kas necerēti nāk,
Un daiļu sapņu pasauli
Ap sevi radīt sāk.
Es ticu, ka ir laimība,
Kas svētās liesmās mirdz,
Un, ja tā visa nebūtu,
Vai justu mums tad sirds?
(J. Poruks)
...
										
											

											Lasīt vairāk
										

									

								

																	

															

													
								2024. gada 02. janvāris, 09:20

								
									
										
									

									
										Apsveicam!

										Rīgas valstspilsētas pašvaldības bioloģijas 46.olimpiādes
2.posma rezultāti
Apsveicam ar iegūto 3.vietu Rīgas valstspilsētas pašvaldības bioloģijas 46.olimpiādes 2.posmā 12.klases skolēnu Ali Rustamovu.
 
Paldies par ieguldīto darbu bioloģijas skolotājai Gitai Tugarinovai
 ...
										
											

											Lasīt vairāk
										

									

								

																	

															

													
								2023. gada 22. decembris, 07:51

								
									
										
									

									
										Apsveikums

										
Ziemassvētki ir viens no gaidītākajiem svētkiem Latvijā un pasaulē. 
Valstīs, kur vairums iedzīvotāju ir katoļticīgie, visur, sākot ar baznīcām, veikalu skatlogiem, dažādām sabiedriskām vietām un beidzot ar dzīvokļiem, tiek iekārtots kaut kas līdzīgs leļļu teātra dekor...
										
											

											Lasīt vairāk
										

									

								

															

											

				

			

		

	


			


			

			
				
					
											

				


				
					
						
    
        
            
                
                    
                    Tuvākie notikumi
                

            

        

        
            

                
                    
                        
                                                    


                                            

                


            

        

    




					

				

			

		

	

	


	
    
        
            
                
                    
                    Ārējās saites
                

            

        

        
            

                
                    
                                                    
                                
                                    
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                
                            

                                            

                


            

        

    







	

